
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/vodeodolne-zapalky-bcb-waterproof-
matches-zelene-cerne/

Voděodolné zápalky BCB Waterproof
Matches - zelené-černé

Kód zboží: 429725
Značka: BCB

Popis:
Zápalky vyvinuté pro britské ministerstvo obrany v novém designu, které jsou účinnější než
standardní zápalky. Ručně namáčené a impregnované. Extrémně dlouhá hlavička zápalky
hoří i při silném větru. Hoří za extrémního počasí, v hustém dešti nebo když jsou mokré.
Jedna zápalka hoří cca 10 sekund a rozhoří se i po ponoření do vody.

Ideální pro použití v extrémních podmínkách i při běžném kempování. Zápalky jsou uložené
ve vodotěsném boxu s otvorem pro upevnění šňůrky.

Obsah balení 25 zápalek a 3 škrtátka včetně jednoho pod uzávěrem chráněného před
vlhkostí.

Schváleno pro použití ve složkách NATO.

Parametry:
• Země výroby: gb
• Hmotnost (g): 45
• Rozměry (cm): 5,5 x 3 x 3
• NSN: 9920-99-966-9432
• Pouzdro součástí
• Voděodolné
• Výška (cm): 5,5
• Šířka (cm): 3
• Hloubka (cm): 3

Fotky:

https://armik.cz/vodeodolne-zapalky-bcb-waterproof-matches-zelene-cerne/



	Voděodolné zápalky BCB Waterproof Matches - zelené-černé

